ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №20

Р Е Ш Е Н И Е

12 ноября 2025 года                                № 81-2

Санкт-Петербург

О кандидатурах для дополнительного

зачисления в резерв составов участковых комиссий

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права  на  участие

в  референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 4, 11, 22 Порядка

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, решением

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 19 апреля 2018 года № 49-5

«О резерве составов участковых комиссий в Санкт-Петербурге»,

Территориальная избирательная комиссия № 20 р е ш и л а :

1. Зачислить дополнительно в резерв составов участковых комиссий лиц

согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 20 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

    4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Иванову А.Г.

Председатель Территориальной А.Г. Иванова

избирательной комиссии № 20

Секретарь Территориальной  Е.Н. Киселева

избирательной комиссии № 20

Приложение к решению

Территориальной избирательной

комиссии № 20

от 12 ноября 2025 года № 81-2

Список кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия № 20

Санкт-Петербург

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество
Кем предложен

Очередность

назначения,

указанная

политическо

й партией

(при

наличии)

№

избира-

тельного

участка

1.  Агапова

Дарья

Юрьевна

собрание избирателей

по месту работы

 1954

2.  Андреева

Анжелика

Николаевна

собрание избирателей

по месту работы

1988

3.  Байрачная

Ольга

Владимировна

собрание избирателей

по месту работы

1958

4.  Бедарева

Наталья

Семеновна

собрание избирателей

по месту работы

1970

5.  Беляева

Юлиана

Константиновна

собрание избирателей

по месту работы

1980

6.  Боброва

Анна

Евгеньевна

собрание избирателей

по месту работы

1953

7.  Великий

Александр

Сергеевич

собрание избирателей

по месту работы

 1958

8.  Величко

Максим

Сергеевич

собрание избирателей

по месту работы

1991

9.  Виноградова

Виктория

Валерьевна

собрание избирателей

по месту жительства

1993

10.  Вороненко

Людмила

Сергеевна

собрание избирателей

по месту работы

1985

11.  Воронкова

Анна

Владимировна

собрание избирателей

по месту работы

1951

12.  Вощенков

Алексей

Андреевич

собрание избирателей

по месту работы

1954

13.  Григорьева

Елена

Анатольевна

собрание избирателей

по месту работы

1958

14.  Гудиева

Елена

Павловна

собрание избирателей

по месту работы

 1958

15.  Демидова

Наталья

Александровна

собрание избирателей

по месту работы

1975

16.  Дроботущенко

Ольга

Андреевна

собрание избирателей

по месту работы

 1970

17.  Елина

Мария

Александровна

собрание избирателей

по месту работы

 1978

18.  Ерофеенкова

Жанна

Юрьевна

собрание избирателей

по месту работы

1951

19.  Зачепило

Марина

Стамбеловна

собрание избирателей

по месту работы

1976

20.  Иванова

Ирина

Владимировна

собрание избирателей

по месту работы

1953

21.  Ильичева

Ольга

Анатольевна

собрание избирателей

по месту работы

1983

22.  Кохно

Ирина

Ивановна

собрание избирателей

по месту работы

 1978

23.  Крюкова

Ольга

Андреевна

собрание избирателей

по месту работы

 2010

24.  Кузнецова

Любовь

Андреевна

собрание избирателей

по месту работы

1959

25.  Кураева

Виолетта

Вадимовна

собрание избирателей

по месту работы

1958

26.  Лащенов

Владислав

Андреевич

собрание избирателей

по месту работы

1958

27.  Макунин

Игорь

Олегович

собрание избирателей

по месту работы

1972

28.  Макунина

Зарема-Анастасия

Кимсановна

собрание избирателей

по месту работы

1972

29.  Миронова

Ирина

Владимировна

собрание избирателей

по месту работы

1990

30.  Миронычев

Алексей

Александрович

собрание избирателей

по месту работы

1989

31.  Мозалевская

Алиса

Дмитриевна

собрание избирателей

по месту работы

1959

32.  Мосякин

Алексей

Александрович

собрание избирателей

по месту работы

1991

33.  Мусихина

Екатерина

Сергеевна

собрание избирателей

по месту работы

1951

34.  Нефедова

Жанна

Николаевна

собрание избирателей

по месту работы

 1964

35.  Никитина Светлана

Юрьевна

собрание избирателей

по месту работы

1953

36.  Никулина

Галина

Николаевна

собрание избирателей

по месту работы

1980

37.  Овчинников

Максим

Сергеевич

собрание избирателей

по месту работы

1990

38.  Ореховская

Ольга

Андреевна

собрание избирателей

по месту работы

 1958

39.  Петрова

Елена

Анатольевна

собрание избирателей

по месту жительства

 1973

40.  Покровская

Юлия

Эльдмановна

собрание избирателей

по месту работы

1969

41.  Попенко

Ирина

Геннадьевна

собрание избирателей

по месту работы

 1978

42.  Реймова

Полина

Владимировна

собрание избирателей

по месту работы

1953

43.  Рогинкин

Дмитрий

Викторович

собрание избирателей

по месту работы

1985

44.  Романова

Даная

Игоревна

Санкт-Петербургское

региональное отделение

Политической партии ЛДПР

- Либерально-

демократическая партия

России

1990

45.  Саликов

Виталий

Вячеславович

собрание избирателей

по месту работы

1975

46.  Салтыкова

Мария

Сергеевна

собрание избирателей

по месту работы

1990

47.  Самойлова

Анна

Андреевна

собрание избирателей

по месту работы

1958

48.  Сахарова

Валерия

Дмитриевна

собрание избирателей

по месту работы

1990

49.  Сегень

Мария

Олеговна

собрание избирателей

по месту работы

1958

50.  Смирнова

Екатерина

Сергеевна

собрание избирателей

по месту работы

1969

51.  Смирнова

Марина

Васильевна

собрание избирателей

по месту работы

1959

52.  Сорокин

Евгений

Олегович

собрание избирателей

по месту работы

1949

53.  Степанова

Ольга

Игоревна

собрание избирателей

по месту работы

 1978

54.  Тарасов

Сергей

Алексеевич

собрание избирателей

по месту работы

1991

55.  Теплякова

Алина Сергеевна

собрание избирателей

по месту работы

 1990

56.  Терентьева

Надежда

Владимировна

собрание избирателей

по месту работы

1965

57.  Трофимова

Елена

Евгеньевна

собрание избирателей

по месту работы

1988

58.  Трушин

Андрей

Сергеевич

собрание избирателей

по месту жительства

1987

59.  Трущенко Светлана

Юрьевна

собрание избирателей

по месту работы

1972

60.  Фалюта

Вера

Сергеевна

собрание избирателей

по месту работы

1971

61.  Федотова Марина

Евгеньевна

собрание избирателей

по месту работы

 1987

62.  Филатова

Алина

Владимировна

собрание избирателей

по месту работы

 1978

63.  Чинякина

Дина

Галламовна

Санкт-Петербургское

региональное отделение

Политической партии ЛДПР

- Либерально-

демократическая партия

России

1965

64.  Шильникова

Анна

Николаевна

собрание избирателей

по месту работы

 2010

65.  Шляндова

Татьяна

Анатольевна

собрание избирателей

по месту работы

1953

66.  Ярошук

Анна

Юрьевна

собрание избирателей

по месту работы

1980

67.  Ярошук

Алексей

Владимирович

собрание избирателей

по месту работы

1980

68.  Яценко

Михаил Алексеевич

собрание избирателей

по месту работы

 1990